
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №10   

имени А.К. Канищева станицы Новопокровской 

муниципального образования Новопокровский район 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 28.08.2023                                                                         №  452а 

ст-ца Новопокровская 
 

 

 

Об утверждении перспективного плана прохождения аттестации и 

повышения квалификации педагогических работников 

МБОУ СОШ №10 

 
 

В целях организации своевременного прохождения аттестации и 

повышения квалификации педагогическими работниками МБОУ СОШ №10 

приказываю: 

1.Утвердить перспективный план прохождения аттестации работниками 

школы (Приложение №1) 

2.Утвердить перспективный план повышения квалификации 

работниками школы (Приложение №2) 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Степыкину М.А, зам.директора по УВР ответственного за аттестацию 
педагогических работников. 

 

 
Директор МБОУ  СОШ №10                                          С.Н.Шабельник 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МБОУ СОШ № 10 

от 28.08.2023 № 452а 

 

Список педагогов МБОУ СОШ №10 для прохождения аттестации с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности 

в 2023-2024 учебном году 
 

 

 

 

№ ФИО Предмет Срок прохождения 
аттестации 

1 Рыжова М.В Педагог-психолог 22.10.2023 

2 Бердникова В.А. учитель технологии 23.12.2023 

3 Головинова .В. учитель кубановедения 23.12.2023 

 


		2023-11-13T17:10:11+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 ИМЕНИ А.К. КАНИЩЕВА СТАНИЦЫ НОВОПОКРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




